
HOTĂRÂRE Privind numirea a 2 reprezentanţi ai Consiliului Local al sectorului 4 în cadrul Consiliului Consultativ al Spitalului Clinic de Urgenţă „Sfântul Ioan”, sector 4

        
    
      

Consiliul Local al sectorului 4;
Având în vedere expunerea de motive a Primarului sectorului 4;
 Luând în considerare Raportul de specialitate al Secretarului sectorului 4 nr.      ;
Având în vedere rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Sectorului 4;
Ţinând cont de Adresa Spitalului Clinic de Urgenţă „Sf.Ioan", sector 4, înregistrată la
Registratura Primăriei Sectorului 4 cu nr. 30496/19.09.2008;
 În conformitate cu prevederile art. 186 alin. 2, lit. a, din Legea nr. 95/2006, privind reforma în
domeniul sănătăţii; 
 În temeiul prevederilor art.45 alin.1 şi art.81 alin.2 lit.j din Legea nr.215/2001 privind
administraţia publică locală, republicată, modificată şi completată;

HOTĂRĂŞTE

    -   Art.1. Se aprobă numirea dnei. Mihaela PRODEUS şi a dnei. Victoria CIULACU în
Consiliul Consultativ ce va funcţiona în cadrul Spitalului Clinic de Urgenţă „Sfântul Ioan", sector
4.
    -  Art.2 Secretarul Sectorului 4 şi persoanele numite vor duce la îndeplinire prevederile
prezentei hotărâri, conform competenţelor legale.

Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului Local al sectorului 4
din data de 13.11.2008.

  

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
Gheorghe SĂVULESCU

 1 / 2



HOTĂRÂRE Privind numirea a 2 reprezentanţi ai Consiliului Local al sectorului 4 în cadrul Consiliului Consultativ al Spitalului Clinic de Urgenţă „Sfântul Ioan”, sector 4

Contrasemnat pentru legalitate
 Secretarul Sectorului 4    
 Radu DRAGOMIRESCU

Nr. 83/13.11.2008

 2 / 2


